



yetenek  
sınavlarına  
hazırlık



## Yetenek Sınavları Nedir?

Yetenek sınavları her üniversitenin kendi bünyesinde düzenlediği, sanat ve tasarım gibi yaratıcılık gerektiren bölümlere öğrenci seçmek için uygulanan bir çizim sınavıdır. Bu sınavlar her üniversite tarafından ayrı ayrı düzenlendiği ve uygulandığı için öğrenci seçimleri de o okullar tarafından yapılıyor. Bundan dolayı da her üniversite kendisinin düzenlediği yetenek sınavında farklı uygulamalar yapabiliyor. Örneğin bir üniversite portfolyo ile öğrenci kabul ederken, bir başkası renk bilgisini ölçen bir sınav yapabilir, veya bir başkası perspektif bilgisini ölçen bir sınavla öğrenci kabul edebilir. Bundan dolayı öğrencilerin hangi üniversitenin hangi bölümüne başvuracağını önceden bilmesi önemli.

## Nasıl bir eğitim veriyoruz?

Eğitim 3 aşamadan oluşuyor:

1. aşama temel çizim aşaması. Bu aşamada ilk olarak çizim tekniklerinin temelleri ve basit objelerin hayalden ve bakarak çizilmesi öğretiliyor. Oran-orantı, perspektif, farklı bakış açılarından objeleri hayal ederek çizebilme gibi beceriler kazanılıyor.
2. aşama görsel algı aşaması. Görsel algı aşamasında da yapılan çalışma desen ve imgesel tasarıma yönelik temel kurallar, anatomi ve perspektif çalışmalarını içeren, yetenek sınavlarında başarılı olmak için yeterli olan bir düzeyi oluşturuyor.
3. aşama sanatsal ifade aşaması. Bu aşamada artık öğrenciler hayallerinden artistik imgesel tasarım, mekansal çalışmalar, figüratif çalışmaları yapabiliyor, yaptığı çalışmalarını sergileyebilecek bir noktaya ulaşıyor.

## Görsel Sanatlar Eğitimi Ders İçerikleri

### Temel Tasarım

Bu ders zihinde canlandırılan bir düşüncenin "Tasarım" olarak ifade edilebilmesi için gereken temel ilkelerin kavranmasına yöneliktir. Bu dersle birlikte öğrenci 2 boyutlu formlarla tasarlamayı öğrenecek ve 3 boyutlu formları görmeye başlayacak. Nokta, çizgi, çizgi çeşitleri, çizgisel ifadeler, leke, hareket, ışık-gölge, ölçü, biçim, doku; renk; şekil ve zemin anlatımları bu dersin konularındır.